रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-01072021-228063 CG-DL-E-01072021-228063

> असाधारण EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4 PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 267]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 1, 2021/आषाढ़ 10, 1943 NEW DELHI, THURSDAY, JULY 1, 2021/ASHADHA 10, 1943

No. 267]

कर्मचारी राज्य बीमा निगम

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 जून, 2021

सं. वी-33(13)19/2009-स्था.IV.—कर्मचारी राज्य बीमा (साधारण) विनियमावली, 1950 के विनियम 10 के साथ पिठत कर्मचारी राज्य बीमा अधिनियम, 1948 (1948 का 34) की धारा 25 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, अध्यक्ष, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग-III, खंड-4, दिनांक 11 सितम्बर, 2019 में प्रकाशित सं वी-33(13)19/2009-स्था.IV, दिनांक 3 सितम्बर, 2019 द्वारा यथा-गठित हिमाचल प्रदेश राज्य के क्षेत्रीय बोर्ड में एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करते हैं।

उक्त अधिसूचना में विनियम 10(1)(ङ) के अंतर्गत नियोक्ताओं के प्रतिनिधि के रूप में क्र. सं. 5 के बदले निम्नलिखित प्रविष्टि प्रतिस्थापित की जाएगी, नामत:

क्र.सं.	प्रतिनिधि का नाम	पदनाम	संबंधित विनियम
5.	श्री संजय खुराना, अध्यक्ष, बी.बी.एन उद्योग संघ (पंजीकृत), झारमाजरी, बी.बी.एन.डी.ए. कार्यालय के पास, बद्दी, जिला-सोलन, हिमाचल प्रदेश	नियोक्ताओं के प्रतिनिधि	विनियम 10(1)(ङ)

एस. रविचंद्रन, बीमा आयुक्त

[विज्ञापन-III/4/असा./132/2021-22]

3647 GI/2021 (1)

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd June, 2021

No. V-33(13)19/2009-E. IV.—In exercise of the powers conferred by Section 25 of the ESI Act, 1948(34 of 1948) read with Regulation 10 of ESI (General) Regulations, 1950, the Chairman, ESI Corporation hereby makes the following amendments to the Regional Board for State of Himachal Pradesh as constituted vide No. V-33(13)19/2009-E.IV dated: 3rd September, 2019 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-III, Section-4 dated the 11th September, 2019.

In the said notification under Regulation 10(1)(e) as Employers' representative against Sl. No. 5, the following entry shall be substituted namely:

Sl. No.	Name of Representative	Designation	Under Regulation
5.	Shri Sanjay Khurana, President, B.B.N. Industries Association (Registered), Jharmajri, Near BBNDA Office, Baddi, District Solan, H.P.	1 2	Reg. 10(1)(e)

S. RAVICHANDRAN, Insurance Commissioner [ADVT.-III/4/Exty./132/2021-22]